2023年２月 14 日

関係各位

2022 年 12 月期 決算説明会のオンライン配信に関するお知らせ

当社は、個人投資家及びアナリスト・機関投資家の皆様に向けて、2022年 12 月期決算説

明会をオンライン配信にて開催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

【日 時】  2023 年 2月 20 日（月）15時 30分（JST）より
【出席者】  代表取締役社長  松﨑 隆司

執行役員 管理本部長 三浦 玄如
【視聴方法】 専用フォームからの事前登録制

◇参加＆事前質問 登録フォーム◇
https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1591218&tp_key=4225b5419d
開催日までにご登録をお願いいたします。

なお、本説明会配信終了後、動画を当社WEB サイトへ掲載いたします。

＜サンセイランディックとは＞

サンセイランディックは、底地・築古収益物件（居抜き）をはじめとする権利関係の
複雑な不動産を買い取り、関係調整したうえで再販する「権利調整ビジネス」を主軸に、
全国展開している会社です。創業 40年以上の豊富な経験と知識で、地主・家主様のお悩
みをワンストップで解決いたします。
不動産権利調整ビジネスに特化している上場企業は弊社のみで、おかげさまで年間お

よそ 2,000 件のご相談をいただいています。
ひとつの不動産に、土地建物所有者が持つ権利だけでなく借地権者、借家権者といっ

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理管掌 永田 武司

（ TEL. 03-5252-7511 ）

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1591218&tp_key=4225b5419d

た複数の権利者が存在すると、土地の自由な活用が阻害され、資産価値が低くなってし
まいがちです。そういった不動産の再生を行い、流動性を高めることで収益を得ており
ます。
今後もお客様に喜んでいただき、不動産としてあるべき姿をつくり出すべく、尽力し

てまいります。

<リリースに関するお問合せ先>
株式会社サンセイランディック   経営企画室

フリーコール：0120-331-071    E-mail：ir@sansei-l.co.jp